
Zápis z jednání schůze SRPŠ při ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6 

ze dne 31. 3. 2016 

 

Místo konání: ZŠ Mitušová 8 

 

1. Přivítání členů schůze. 

 

2. Bowling 

- Každá akce pod záštitou SRPŠ musí být dopředu projednána a odsouhlasena členy 

SRPŠ. 

- Akce měla být uvedena pod jiným názvem a vyvěšena na webových stránkách 

školy. 

- Akce nebyla zaplacena z fondu SRPŠ, byla to tedy soukromá akce. 

 

3. Účetnictví 

- Do fondu SRPŠ bylo vybráno 70 000kč. 

- P. Halíková podala žádost o ukončení své funkce na konci školního roku. 

- P. Halíková požádala, aby se nákupy, které jsou propláceny fondem SRPŠ, 

nakupovaly ve větším množství a bylo méně účtenek s malými částkami. 

 

4. Akce 

- Ukončení školního roku proběhne buď 1. 6.  nebo 8. 6.  od 15:00. 

- V dubnu (nebo květnu, podle toho, kdy bude volná tělocvična) bude ve škole 

diskotéka pro první a druhý stupeň (každý stupeň zvlášť). Pro první stupeň se 

zajistí paní, která bude hrát hudbu a zajistí zábavu. Pro druhý stupeň zahrají 

studenti vyšších ročníků. Musí se zajistit také bufet a dozor. 

 

5. Různé 

- 23. 4. bude pochod za Mitušku, členové SRPŠ to oznámí na třídních schůzkách 

rodičům. 

- Kdo má zájem, může se stát členem komise Referenda. Vyplněná přihláška se 

musí odevzdat do 15. 4.  



- V MŠ se na Den dětí nebude dělat kolo štěstí, ale dětem se koupí z fondu SRPŠ 

nějaké odměny za splněné úkoly. 

- V květnu se bude konat další schůze SRPŠ. 

 

V Ostravě dne 5. 4. 2016                           Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová 

 

 

 

 

 

 

 


